recursos humanos para elaboração da folha de pagamento, envio da DCTFWEB e demais 

declarações junto ao e-social, bem como análise e acompanhamento contínuo da gestão de 

pessoal para atender às necessidades da Câmara Municipal de Estreito/MA. 

VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais) 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.022.506/0001-18, 

com sede na Av. Santos Dumont, s/nº, Centro, Cep 65.975-000, Estreito, Maranhão, neste ato 

representado pelo Sr. º Helismar Moreira de Freitas, Presidente da Câmara Municipal de